440
Parker Hannifin
Hydraulic Filter Division Europe
FDHB500DE
Schutz von Anlagen,
Senkung von Fluid-
und Luftverlusten
sowie Steigerung der

  Durchfluss von 2,0 bis 110 l/min.
  Edelstahl – geeignet für korrosive Medien.
Bestellschlüssel
Artikelnummer
FS643222112
FS643222212
FS643322112
FS643322212
ersetzt
FS.643 222 112
FS.643 222 212
FS.643 322 112
FS.643 322 212
Beschreibung Schaltbereich (normal)
2 - 12 l/min und 10-20 l/min
6 - 24 l/m und 20-46 l/m
5 - 30 l/min und 30-55 l/min
10 - 50 l/min und 50-110 l/min
Standardprodukttabelle
Artikelnummer
FS643 2 Schalter
Eigensicherer Schalter hoch
Eigensicherer Schalter niedrig
Eigensicherer Schalter hoch/niedrig
Durchfluss und (Anschlussgröße)
2221
2222
3221
3222
Fluid-Typ
12
22
Öl
Wasser
Bestell-Konfigurator
Durchfluss-Schalter aus Messing für Öl oder Wasser
Artikelnummer
FS643 2 Schalter
Eigensicherer Schalter hoch
Eigensicherer Schalter niedrig
Eigensicherer Schalter hoch/niedrig
Durchfluss und (Anschlussgröße)
2321
2322
3321
3322
Fluid-Typ
12
22
Öl
Wasser
Bestell-Konfigurator
Durchfluss-Schalter aus Edelstahl für Öl oder Wasser
Artikelnummer
FS643332212
ersetzt
FS.643 332 212
Bestellbeispiel
Schaltbereich (normal)
Schaltbereich (normal)
2 - 12 l/min und 10-20 l/min
20 - 24 l/m
5 - 30 l/min
10 - 50 l/min und 50 - 110 l/min
2 -12 l/min und 10-20 l/min
24-46 l/m
5-30 l/min
10-50 l/min und 50-110 l/min